związany z prawem własności lokalu, 
o którym mowa w pkt. 1) udzia ł 
7635/1000000 we współwłasności działki 
gruntu i częściach wspólnych, dla których 
Sąd Rejonowy dla Wrooławia Krzyków 
p ro w a d z i k s ię g ę  w ieczy -s tą  n r 
WR1K/00198787/4

za łączną cenę minimalną 
259.600 zl brutto 

(dwieście pięćdziesiąt dziewięć tysięcy 
sześćset).

• Informacje o trybie, warunkach i regula­
minie sprzedaży można uzyskać telefoni­
cznie pod numerem 501 443 555 w dni 
powszednie w godzinach od 9.00 do 15.00 
o ra z  na s t ro n ie  In te rn e to w e j 
www.uDadlosckonsumenckawroclaw.pl.

Oferty, wyłącznie pisemne, wraz z pot­
wierdzeniem wpłaty wadium w kwocie 
26.000,00 zł (dwadzieścia sześć tysięcy 
złotych), składać należy w terminie do 21 
września 2017 r. do godz. 12.00 w biurze 
syndyka Magdalena Czyszczoń Kancelaria 
Adwokacka, al. Armii Krajowej 4b/7,50-541 
Wrodaw. • Za datę wpływu przesyłek 
pocztowych będzie uznawana data 
doręczenia przesyłek do biura syndyka.